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Prot. n. 93/III-12 del 20/01/2025  
 
 

VERBALE DEFINITIVO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 
 

Bando n. 23/2024 relativo alle modalità di ammissione ai percorsi di eccellenza per i corsi di studio 

in: Laurea triennale Scienze Biologiche L-13; Laurea triennale Scienze Chimiche L-27; Laurea 

triennale Fisica L-30; Laurea triennale Scienze Naturali L-32; Laurea triennale Scienze Geologiche 

L-34; Laurea triennale Matematica L-35; Laurea triennale Scienze Matematiche per l'Intelligenza 

Artificiale L-35; Laurea triennale Tecnologie per la Conservazione e il Restauro dei Beni Culturali L-

43; Laurea magistrale Biologia e Tecnologie Cellulari LM-6; Laurea magistrale Ecobiologia LM-6; 

Laurea magistrale Genetica e Biologia Molecolare LM-6; Laurea magistrale Neurobiologia LM-6; 

Laurea magistrale Scienze e Tecnologie per la Conservazione dei Beni Culturali LM -11; Laurea 

magistrale Fisica LM-17; Laurea magistrale Astronomia e Astrofisica LM-58; Laurea magistrale 

Matematica LM-40; Laurea magistrale Matematica Applicata LM-40; Laurea magistrale Chimica LM-

54; Laurea magistrale Chimica Analitica LM-54; Laurea magistrale Chimica Industriale LM-71; Laurea 

magistrale Scienze della Natura LM-60; Laurea magistrale Geologia Applicata all'Ingegneria al 

Territorio e ai Rischi LM-74; Laurea magistrale Geologia di Esplorazione LM-74 

 
 
La Commissione per l’ammissione al Percorso di Eccellenza, nominata dal Preside con decreto Rep. 

78/2024 prot. 2742-III/12 del 17/12/2024 è composta, in conformità a quanto previsto dall’art. 2 del bando 

23/2024, Rep. N. 40/2024, Prot. N 2231-III/12 del 23/10/2024, dai Proff. Eugenio Ambrogio Maria Carminati, 

Alessandra Faggionato, Laura Fanti, Alessandro Fatica, Fabrizio Lirer, Laura Parducci, Marco Petrangeli 

Papini, Isabella Saggio, Vittoria Silvestri, Giampaolo Pisano, Alfredo Leonardo Urbano. 

La Commissione si è già riunita (verbale preliminare prot. n. 83) al fine di nominare quale Presidente della 

commissione il Prof. Eugenio Ambrogio Maria Carminati e quale Segretaria della commissione la Prof.ssa 

Laura Parducci e per discutere e approvare le modalità di valutazione definite dal bando. 

 
La Commissione si è riunita il giorno 17 gennaio 2025 alle ore 14:00, avvalendosi di strumenti telematici di 

lavoro collegiale per esaminare le domande pervenute e stilare le graduatorie. 

Il Presidente informa la Commissione di aver acquisito dal responsabile del procedimento amministrativo le 
domande di partecipazione con i relativi allegati presentate dai candidati e le condivide con tutti i membri in 
una cartella Google Drive appositamente creata.  
 
La Commissione procede, quindi, all’esame delle domande presentate. 
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Domande presentate 

N Matricola Cognome Nome CdS 

1 2109451 BOCCHI Viola Fisica L-30 

2 2136586 BOCOLA Lorenzo Fisica L-30 

3 2109911 BONETTI Ruggiero Paolo Fisica L-30 

4 2138562 CAGNO Marianna Fisica L-30 

5 2111490 CALDERONI Alessandro Fisica L-30 

6 2142160 CASINI Beatrice Fisica L-30 

7 2112592 CIRILLO Lorenzo Fisica L-30 

8 2141755 CLEMENTI Filippo Maria Fisica L-30 

9 2140959 CUOMO Alessandro Fisica L-30 

10 2143694 CURTI Riccardo Fisica L-30 

11 2146972 DE FEO Luca Fisica L-30 

12 2146228 DEL POZZO Gerardo Fisica L-30 

13 2140995 GRANUZZO Leonardo Fisica L-30 

14 2141621 LIPICUTI Francesco Fisica L-30 

15 2130803 LIVADIOTTI Nina Fisica L-30 

16 2132741 LORETI Alessandro Fisica L-30 

17 2141277 MATERA Aurora Fisica L-30 

18 2154971 MAURI Pietro Francesco Fisica L-30 

19 2113638 MOGLIE’  Gianluca Fisica L-30 

20 2137449 MORGESE Luca Fisica L-30 

21 2137337 PALAZZI Francesco Fisica L-30 

22 2150832 PERICOLI Cristina Fisica L-30 

23 2136282 PERRONACE Daniele Fisica L-30 

24 2144571 RAGGI Marcello Fisica L-30 

25 2130834 RAPISARDA Emilio Fisica L-30 

26 2141450 REALE Davide Fisica L-30 
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N Matricola Cognome Nome CdS 

27 2134037 RINALDI Leonardo Fisica L-30 

28 2132208 SICOLI Alessandra Fisica L-30 

29 2133560 TORNAMBE’ Marco Fisica L-30 

30 2145334 BALDANZI Daniele Matematica L-35 

31 2144166 BENVENUTI Alice Matematica L-35 

32 2135756 BERNARDINI Giulia Matematica L-35 

33 2133091 BUCCIROSSI Matteo Matematica L-35 

34 2142712 CITTERIO Lorenzo Matematica L-35 

35 2140849 DAMIANI Sofia Matematica L-35 

36 2152382 DE ANGELIS Rocco Matematica L-35 

37 2125496 DE NICOLA Maria Valentina Matematica L-35 

38 2137566 FARAMONDI Carolina Matematica L-35 

39 2147229 FRANGELLA Davide Matematica L-35 

40 2139674 GALLINARI Lorenzo Matematica L-35 

41 2134284 MANZI Margherita Matematica L-35 

42 2135023 ORBISAGLIA Francesco Matematica L-35 

43 2152776 PEJANI Roberto Matematica L-35 

44 2128363 PETRAGALLO Francesco Matematica L-35 

45 2115455 PIATTELLI Albert Matematica L-35 

46 2143095 PINNA Daniele Matematica L-35 

47 2137948 ROSSI Francesco Matematica L-35 

48 2135736 ROSSI IERANO’ Silvana Matematica L-35 

49 2136652 SANSO’ Cristiano Matematica L-35 

50 2134292 CIAMBRONE Costanza Sc Biologiche L-13 

51 2148016 DE BENEDETTI Bianca Sc Biologiche L-13 

52 2119514 GARONE Anita Sc Biologiche L-13 

53 2134002 OPPEDISANO Alessio Sc Biologiche L-13 
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N Matricola Cognome Nome CdS 

54 2107143 VALENTI Simone Sc. Chimiche L-27 

55 2137159 OWCZAREK  Aleksandra Wiktoria Sc Geologiche L-34 

56 2135658 ZEMA  Valentina Lorenza Sc Geologiche L-34 

57 2132701 CRAFA Nicola Sc. Naturali L-32 

58 2127532 DI GIOVANNI  Aleksandr Sc. Naturali L-32 

59 2134784 PASSAMONTI Daniele Sc. Naturali L-32 

60 2085593 VENTURA Susanna Sc. Naturali L-32 

61 2151753 ADELFIO Giovanni S M I A L-35 

62 2126822 MANNONI Elena S M I A L-35 

63 2142059 PESCI Cristina S M I A L-35 

64 1942561 CAMINADA Giulia B T C LM-6 

65 1935166 MARIANI Antea B T C LM-6 

66 1967716 VAUDI Alice B T C LM-6 

67 1969596 MORO Francesco Ch Industr. LM-71 

68 1963150 TOMEI Michele Ch Industr. LM-71 

69 1892580 DODARO Federico Ecobiologia LM-6 

70 1960263 FILADI Alessio Ecobiologia LM-6 

72 1960471 BECCARINI Francesco Fisica LM-17 

73 1964064 BORGHI Andrea Fisica LM-17 

74 1962539 CARDUCCI Andrea Fisica LM-17 

75 1949579 CHIRICO Martina Fisica LM-17 

76 1953988 D’ANTONIO Dario Valerio Fisica LM-17 

77 1947278 DE SANTIS Elena Fisica LM-17 

78 1959757 FERRI Thomas Fisica LM-17 

79 1943359 GASBARRI Gabriele Fisica LM-17 

80 1956684 LOZZI Francesco Fisica LM-17 
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N Matricola Cognome Nome CdS 

81 1964840 NICOLAI Francesco Fisica LM-17 

82 1946927 PARISET Eleonora Fisica LM-17 

83 1928742 PECORARO Matteo Fisica LM-17 

84 1946479 PETRINI Alessandro Fisica LM-17 

83 1938579 PULVIRENTI Vincenzo Vittorio Fisica LM-17 

85 1967498 RECINE Giacomo Fisica LM-17 

86 2129187 ROSSI Matteo Fisica LM-17 

87 1939033 TEMPESTILLI Guido Fisica LM-17 

88 1966110 VALENTI Biagio Fisica LM-17 

89 1970893 VALLETTA Andrea Fisica LM-17 

90 2131562 AVAGLIANO  Lorenza Nives G B M LM-6 

91 1951103 BARTOLINI  Sara G B M LM-6 

92 2126342 CONFORTI  Antonio G B M LM-6 

93 1838149 JEONG  Emanuela Unhe G B M LM-6 

94 1938289 MARGARITA  Francesca G B M LM-6 

95 1938302 MONTRONE  Chiara G B M LM-6 

96 2115057 STORTINI  Gaia G B M LM-6 

97 1870960 FAGNANI Flavio Maria G A I T R   LM-74 

98 1964245 ORSINI  Riccardo Geologia di 
Esplorazione LM-

74 

99 1942668 APOLLONI  Arianna Mat Appl. LM-40 

100 1943267 DE ANGELIS  Luca Mat Appl. LM-40 

101 1963548 DI GIOVANNI  Medina Mat Appl. LM-40 

102 1939333 EVANGELISTA  Chiara Mat Appl. LM-40 

103 1963640 GIANNINI  Margherita Mat Appl. LM-40 

104 1974451 SACCHETTI  Marco Mat Appl. LM-40 
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N Matricola Cognome Nome CdS 

105 1965961 TRASATTI  Elisa Mat Appl. LM-40 

106 1942472 ALESSANDRINI  Davide Matematica LM-
40 

107 1920782 ANAGNI  Lorenzo Matematica LM-
40 

108 1964446 BAUCO  Luca Matematica LM-
40 

109 2147197 D'OSTILIO  Lorenzo Matematica LM-
40 

110 1954048 POLITO  Chiara Matematica LM-
40 

111 1966929 POSTA  Pietro Maria Matematica LM-
40 

112 1938679 ROSSETTI  Gabriele Matematica LM-
40 

113 1949608 CAUCCI MOLARA  Costanza Neurobiologia LM-
6 

114 1951269 POLIZZANO  Sara Neurobiologia LM-
6 

115 2133757 TEOBALDELLI  Sofia Neurobiologia LM-
6 

116 1844795 BONOCORE  Alessandro Scienze della 
Natura LM-60 

117 1920156 UDA  Lorenzo Scienze della 
Natura LM-60 

118 1923403 CARUSO  Melissa Rosaria Sc Tecn.Conserv. 
B. C.  LM-11 

119 1962434 LIBERALI  Giulia Sc Tecn.Conserv. 
B. C.  LM-11 

120 1966438 MEROLA  Camilla Sc Tecn.Conserv. 
B. C.  LM-11 

 
 
La Commissione Giudicatrice dichiara sotto la propria responsabilità che tra i componenti della 
Commissione e i candidati non sussistono rapporti di coniugio, di parentela o di affinità, fino al quarto grado 
compreso, né altre situazioni di incompatibilità.  
 
La Commissione prende atto che sono state rese disponibili 153 posizioni per i Percorsi di Eccellenza e 
sono pervenute complessivamente n. 120 domande, delle quali n. 11 sono state presentate da studenti 
appartenenti alla SSAS e, quindi, da considerarsi in sovrannumero. 
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La Commissione prende atto che nessuna domanda è pervenuta per i Corsi di Laurea in: 
● Astronomia e Astrofisica LM-58; 
● Tecnologie per la Conservazione e il Restauro dei Beni Culturali L-43; 
● Chimica Analitica LM-54; 
● Chimica LM-54. 

 
 
La Commissione considera come ammissibili, con riserva e richiesta di integrazione, le domande presentate 
nei tempi prescritti e che comunque consentano la verifica del rispetto dei requisiti di ammissione. 
 
La Commissione prende atto che la studentessa Aurora Matera matricola 2141277 ha presentato la 
richiesta di partecipazione al bando via mail non completa di tutte le sue parti (Allegato A del bando). La 
studentessa è ammessa con riserva, avendo presentato la domanda nei tempi prescritti.  
 
 
La commissione rileva che gli studenti iscritti alla SSAS sono:   
 

Cognome Nome Matricola 

CASINI Beatrice 2142160 

GRANUZZO Leonardo 2140995 

LIPICUTI Francesco 2141621 

MORGESE Luca 2137449 

CITTERIO Lorenzo 2142712 

ORBISAGLIA Francesco 2135023 

DI GIOVANNI  Aleksandr 2127532 

DE SANTIS Elena 1947278 

LOZZI Francesco 1956684 

PARISET Eleonora 1946927 

RECINE Giacomo 1967498 

  
 
Nelle tabelle seguenti sono riportati i risultati della verifica: sono identificati con il colore azzurro le 
studentesse e gli studenti ammessi ai Percorsi di eccellenza in sovrannumero in quanto iscritti alla SSAS, 
in verde le studentesse e gli studenti che risultano ammessi ai Percorsi di eccellenza e in rosso le 
studentesse e gli studenti che non hanno i requisiti previsti dal bando e, quindi, non ammessi al Percorso 
di eccellenza: 
 
Laurea triennale Scienze Biologiche L-13 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 GARONE ANITA 2119514 
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2 OPPEDISANO ALESSIO 2134002 

3 DE BENEDETTI BIANCA 2148016 

4 CIAMBRONE COSTANZA 2134292 

 
 
 
 
Laurea triennale Scienze Chimiche L-27 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 VALENTI SIMONE 2107143 

 
 
 
 
Laurea triennale Fisica L-30 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 RINALDI EDOARDO 2134037 

2 BOCOLA LORENZO 2136586 

3 BONETTI RUGGERO PABLO 2109911 

4 CUOMO ALESSANDRO 2140959 

5 LIPICUTI FRANCESCO 2141621 

6 PERICOLI CRISTINA 2150832 

7 RAPISARDA EMILIO 2130834 

8 CLEMENTI FILIPPO MARIA 2141755 

9 PERRONACE DANIELE 2136282 

10 CASINI BEATRICE 2142160 

11 DEL POZZO GERARDO 2146228 

12 CALDERONI ALESSANDRO 2111490 

13 TORNAMBE' MARCO 2133560 

14 CIRILLO LORENZO 2112592 

15 
MAURI 

PIETRO 

FRANCESCO 
2154971 

16 BOCCHI VIOLA 2109451 

17 GRANUZZO LEONARDO 2140995 

18 MATERA AURORA 2141277 

19 CAGNO MARIANNA 2138562 
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20 LIVADIOTTI NINA 2130803 

21 MOGLIE' GIANLUCA 2113638 

22 MORGESE LUCA 2137449 

23 REALE DAVIDE 2141450 

24 LORETI ALESSANDRO 2132741 

25 PALAZZI FRANCESCO 2137337 

26 CURTI RICCARDO 2143694 

27 RAGGI MARCELLO 2144571 

28 SICOLI ALESSANDRA 2132208 

29 DE FEO LUCA 2146972 

 
 
 
 
 
Laurea triennale Scienze Naturali L-32 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 CRAFA NICOLA 2132701 

2 VENTURA SUSANNA 2085593 

3 PASSAMONTI DANIELE 2134784 

4 DI GIOVANNI ALEKSANDR 2127532 

 
 
 
 
Laurea triennale Scienze Geologiche L-34 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 

 

OWCZAREK ALEKSANDRA 

WIKTORIA 

2137159 

2 

 

ZEMA VALENTINA 

LORENZA 

2135658 
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Laurea triennale Matematica L-35 

 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 ORBISAGLIA FRANCESCO 2135023 

2 CITTERIO LORENZO 2142712 

3 PINNA DANIELE 2143095 

4 BALDANZI DANIELE 2145334 

5 PEJANI ROBERTO 2152776 

6 DAMIANI SOFIA 2140849 

7 ROSSI IERANO' SILVIANA 2135736 

8 BERNARDINI GIULIA 2135756 

9 SANSO' CRISTIANO 2136652 

10 BENVENUTI ALICE 2144166 

11 PETRAGALLO FRANCESCO 2128363 

12 ROSSI FRANCESCO 2137948 

13 DE NICOLA MARIA VALENTINA 2125496 

14 DE ANGELIS ROCCO 2152382 

15 FRANGELLA DAVIDE 2147229 

16 PIATTELLI ALBERT 2115455 

17 GALLINARI LORENZO 2139674 

18 MANZI MARGHERITA 2134284 

19 FARAMONDI CAROLINA 2137566 

20 BUCCIROSSI MATTEO 2133091 

 

Lo studente Buccirossi Matteo (matricola 2133091) non raggiunge i requisiti indicati dal bando (non è iscritto 
per la prima volta al primo anno di corso nell’anno accademico 2023/24) e, pertanto, non può essere 
ammesso al Percorso di Eccellenza. 
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Laurea triennale Scienze Matematiche per l’Intelligenza Artificiale L-35 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 ADELFIO GIOVANNI 2151753 

2 PESCI CRISTINA 2142059 

3 MANNONI ELENA 2126822 

 
 
 
 
Laurea magistrale Biologia e Tecnologie Cellulari LM-6 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 CAMINADA GIULIA 1942561 

2 MARIANI ANTEA 1935166 

3 VAUDI ALICE 1967716 

 
 
 
 
Laurea magistrale Ecobiologia LM-6 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 FILADI ALESSIO 1960263 

2 DODARO FEDERICO 1892580 

 
 
Lo studente Dodaro Federico (matricola 1892580) non raggiunge i requisiti indicati dal bando (numero di 
CFU acquisiti al 31-10-2024 inferiore a quello richiesto dal bando) e, pertanto, non può essere ammesso 
al Percorso di Eccellenza. 
 
 
 
 
 
Laurea magistrale Neurobiologia LM-6 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 CAUCCI MOLARA COSTANZA 1949608 

2 TEOBALDELLI SOFIA 2133757 

3 POLIZZANO SARA 1951269 
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Laurea magistrale Genetica e Biologia Molecolare LM-6 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 AVAGLIANO  LORENZA NIVES 2131562 

2 BARTOLINI  SARA 1951103 

3 CONFORTI  ANTONIO 2126342 

4 JEONG  EMANUELA UNHE 1838149 

5 MARGARITA  FRANCESCA 1938289 

6 MONTRONE  CHIARA 1938302 

7 STORTINI GAIA 2115057 

 
La studentessa Montrone Chiara (matricola 1938302) non raggiunge i requisiti indicati (media ponderata 
inferiore al valore richiesto dal bando) dal bando e pertanto non può essere ammessa al Percorso di 
Eccellenza. 
 
 
Laurea magistrale Scienze e Tecnologie per la Conservazione dei Beni Culturali LM -11 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 MEROLA CAMILLA 1966438 

2 LIBERALI GIULIA 1962434 

3 

 

CARUSO MELISSA 

ROSARIA 

1923403 

 

 
 
 
Laurea magistrale Fisica LM-17 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 PARISET ELEONORA 1946927 

2 
PULVIRENTI 

VINCENZO 

VITTORIO 
1938579 

3 GASBARRI GABRIELE 1943359 

4 RECINE GIACOMO 1967498 

5 ROSSI MATTEO 2129187 

6 DE SANTIS ELENA 1947278 

7 PETRINI ALESSANDRO 1946479 

8 LOZZI FRANCESCO 1956684 
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9 NICOLAI FRANCESCO 1964840 

10 VALENTI BIAGIO 1966110 

11 VALLETTA ANDREA 1970893 

12 TEMPESTILLI GUIDO 1939033 

13 FERRI THOMAS 1959757 

14 BECCARINI FRANCESCO 1960471 

15 CHIRICO MARTINA 1949579 

16 PECORARO MATTEO 1928742 

17 BORGHI ANDREA 1964064 

18 CARDUCCI ANDREA 1962539 

19 D'ANTONIO DARIO VALERIO 1953988 

 
Lo studente Tempestilli Guido (matricola 1939033) non raggiunge i requisiti indicati dal bando (non ha 
acquisito uno degli esami obbligatori del primo anno) e, pertanto, non può essere ammesso al Percorso di 
Eccellenza. 
 
 
Laurea magistrale Matematica LM-40 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 ALESSANDRINI DAVIDE 1942472 

2 ANAGNI LORENZO 1920782 

3 BAUCO LUCA 1964446 

4 D'OSTILIO LORENZO 2147197 

5 POLITO CHIARA 1954048 

6 POSTA PIETRO MARIA 1966929 

7 ROSSETTI GABRIELE 1938679 

 
 
Laurea magistrale Matematica Applicata LM-40 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 TRASATTI ELISA 1965961 

2 APPOLLONI ARIANNA 1942668 

3 GIANNINI MARGHERITA 1963640 

4 DI GIOVANNI MEDINA 1963548 

5 DE ANGELIS LUCA 1943267 

6 EVANGELISTA CHIARA 1939333 

7 SACCHETTI MARCO 1974451 
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Laurea magistrale Chimica Industriale LM-71 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 TOMEI MICHELE 1963150 

2 MORO FRANCESCO 1969596 

 
 
Laurea magistrale Scienze della Natura LM-60 
 

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 BONOCORE ALESSANDRO 1844795 

2 UDA LORENZO 1920156 

 
 
Laurea magistrale Geologia Applicata all'Ingegneria al Territorio e ai Rischi LM-74 
  

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 FAGNANI Flavio Maria 1870960 

  
La commissione rileva che lo studente Fagnani Flavio Maria (matricola 1870960) non raggiunge i requisiti 
indicati dal bando (ha acquisito un numero di CFU inferiore a quelli previsti dal bando) e, pertanto, non può 
essere ammesso al Percorso di Eccellenza. 
 
 
 
Laurea magistrale Geologia di Esplorazione LM-74 
  

Posizione Cognome Nome Matricola 

1 ORSINI Riccardo 1964245 

 
 
La Commissione Giudicatrice dispone, infine, la pubblicazione delle graduatorie. 
 
Il presente verbale è stato approvato nel corso di una votazione telematica aperta dalle ore 15.40 alle ore 

19:00 del giorno 17 gennaio 2025 convocata al termine della riunione telematica tramite Meet del giorno 17 

gennaio 2025. 

I lavori terminano alle ore 15.30.  
 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
La Commissione Giudicatrice 
 

F.to Prof.  Eugenio A. M. Carminati      (Presidente)  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

         ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 
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F.to Prof.ssa Laura Parducci  (Segretaria) Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

           ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 

F.to Prof.ssa Alessandra Faggionato  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

F.to Prof.ssa Laura Fanti                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 

F.to Prof. Alessandro Fatica                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 

F.to Prof. Fabrizio Lirer                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 

F.to Prof. Marco Petrangeli Papini       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 

F.to Prof. Giampaolo Pisano               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 

F.to Prof.ssa Isabella Saggio               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 

F.to Prof.ssa Vittoria Silvestri             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 

F.to Prof. Alfredo Leonardo Urbano    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 

 

 

Roma, lì 17 Gennaio 2025  

 


